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مماشات با رفتارهای همگرایانه برخی کشورها با صهیونیستها

شورای عالی امنیت ملی نیز عملکرد دستگاه های موثر در سیاست خارجی کشورمان در قبال تصمیم ضد ایرانی ارمنستان

را مورد واکاوی قرار داده و تصمیم قاطعی در این خصوص اتخاذ نماید.

به گزارش آران نیوز به نقل از گروه بین الملل آناج:این روزها که اخبار مربوط به کرونا تیتر اصلی
رسانه های جهان را به خود اختصاص داده ؛ صهیونیست ها حاشیه امن بیشتری به دست آورده
البته اقدامات که  این  از  نمایند؛ یکی  نامشروع خود فعالیت  راستای اهداف سیاسی  تا در  اند 
مقدمات آن از مدتها قبل آغاز شده؛ وادار نمودن ارمنستان به افتتاح سفارت خود در فلسطین
اشغالی می باشد که طی روزهای گذشته واکنشهای انتقادی متعددی از سوی برخی نمایندگان
مجلس شورای اسلامی و کارشناسان حوزه قفقاز به همراه داشته است. آنچه در این میان قابل
تامل و توجه است ادعای آرمن اسرائیان کارشناس مسائل بین المللی ارمنستان و از افراد نزدیک به

حاکمیت غربگرای این کشور می باشد که در گفتگو با رادیو دولتی ایروان گفته است .
اسرائیان گفته است: ارمنستان قبلأ در مورد تصمیم خود مبنی بر رابطه با تلاویو با مقامات سیاسى
ایران «رایزنى» داشته و از قرار معلوم دلایل ارمنستان براى اتخاذ چنین تصمیمى براى مقامات

تهران «قابل درک» بوده است».
حال مسأله مهمی که پس از این ادعا موضوعیت پیدا کرده؛ لزوم مشخص شدن صحت یا سقم آن
است. وزارت امور خارجه کشورمان باید به روشنی پاسخ دهد آیا اساسا مقامات ارمنی گفتگویی در
موضوع ما نحن فیه با مقامات سیاسی کشورمان داشته اند یا نه؟ اگر چنین گفتگویی بوده است
ندارد مقامات ادعایی صحت  اگر اساسا چنین  ایرانی چه بوده است؟ و  موضع مشخص مقام 
ذیصلاح کشورمان باید به دلیل انتساب موضوعی غیر واقع به مقامات سیاسی کشورمان در رسانه
دولتی ارمنستان؛ سفیر این کشور در تهران را احضار نموده و خواستار پاسخگویی دولت ایروان

شوند.
برای ارمنستان  قبال تصمیم  در  وزارت خارجه کشورمان  ادعا؛ سکوت  این  از  فارغ  به هر حال 
بازگشایی سفارت در رژیم صهیونیستی مساله ای قابل تامل بود که اکنون ادعای این کارشناس
ارمنی ؛ آن را به نوعی معنادارتر کرده و دستگاه دیپلماسی کشورمان باید در این خصوص پاسخگو
باشد. علاوه بر این شایسته است شورای عالی امنیت ملی نیز عملکرد دستگاه های موثر در سیاست
خارجی کشورمان در قبال تصمیم ضد ایرانی ارمنستان را مورد واکاوی قرار داده و تصمیم قاطعی در

این خصوص اتخاذ نماید.
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